
UCHWAŁA NR XIX/168/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 557 000,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
49 781 667,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

 dochody bieżące w wysokości 47 060 924,95 zł,
 dochody majątkowe w wysokości 2 720 743,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 557 000,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
54 779 667,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

 wydatki bieżące w wysokości 44 787 846,95 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości 9 991 821,00 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 9 991 821,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 617 000,00 - 575 619,22

Drogi publiczne gminne 2 617 000,00 - 575 619,22

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
370 000,00 59 245,78

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 13 400,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 465 000,00 - 648 265,00

750 Administracja publiczna 61 215,00 6 545,25

Kwalifikacja wojskowa 0,00 6 545,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 545,25

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 861 306,00 - 10 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 528 257,00 - 10 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 366 757,00 - 10 400,00

801 Oświata i wychowanie 627 352,00 3 739,68

Szkoły podstawowe 87 521,00 152,64

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 152,64

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 455,00 3 567,94

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 3 567,94

152,64

80103 299 022,94

3 567,94

356 357,00

631 091,68

80101 87 673,64

6 545,25

13 850 906,00

75616 3 517 857,00

816 735,00

67 760,25

75045 6 545,25

60016 2 041 380,78

429 245,78

13 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/168/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2016 r.

Rozdział Po zmianie

2 041 380,78

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 2



Przedszkola 76 000,00 19,10

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 19,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 300,00 16 565,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 16 565,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 16 565,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 169,29

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 169,29

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 2 169,29

50 338 667,95 - 557 000,00Razem: 49 781 667,95

92605 2 169,29

2 169,29

90013 16 565,00

16 565,00

2 169,29

80104 76 019,10

19,10

79 865,00

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 483 530,00 620 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 330 500,00 620 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 620 000,00

600 Transport i łączność 5 946 320,00 - 1 180 000,00

Drogi publiczne gminne 4 839 320,00 - 1 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 912 000,00 - 1 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 432 410,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 410,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 800,00

750 Administracja publiczna 4 100 920,00 - 7 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 000,00 - 4 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

22 000,00 - 4 700,00

Pozostała działalność 321 880,00 - 2 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

31 000,00 - 2 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 040,00 7 500,00

Ochotnicze straże pożarne 1 155 820,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 7 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/168/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2016 r.

Rozdział Po zmianie

3 103 530,00

01010 1 950 500,00

69 700,00

1 800,00

1 510 000,00

4 766 320,00

60016 3 659 320,00

2 732 000,00

432 410,00

70005 432 410,00

62 200,00

3 300,00

4 093 420,00

75075 154 300,00

17 300,00

75095 319 080,00

28 200,00

1 191 540,00

75412 1 163 320,00

17 500,00

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie 18 369 248,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 044 273,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 772,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 800,00 - 400,00

Pozostała działalność 102 180,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 640,00 - 3 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 3 980,00

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 732,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 780,00 2 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 490,00

852 Pomoc społeczna 17 388 129,00 3 000,00

Pozostała działalność 8 339 002,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 084 656,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 170,00 - 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

55 336 667,95 - 557 000,00

18 369 248,00

80101 11 044 273,00

1 172,00

3 400,00

80195 102 180,00

76 660,00

4 070,00

220 000,00

85154 215 000,00

71 732,00

33 270,00

10,00

17 391 129,00

85295 8 342 002,00

Razem: 54 779 667,95

8 085 656,00

67 170,00

6 000,00

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 5



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci wodociagowej 

Kałduny - Nowa Wieś

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Starzykowie 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Wikielec
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kwirach 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa przepompowni ścieków w Wikielcu 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Woli 

Kamieńskiej
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050
Budowa siedziby Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Kamieniu Małym
1 320 000,00 1 320 000,00 Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Kamieniu Dużym
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków w miejscowości 

Mątyki
5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

10 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków w miejscowości 

Dół
5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

11 010 01042 6050 Przebudowa drogi gruntowej w Ząbrowie 230 000,00 130 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni dróg w 

miejscowościach: Nowa Wieś, Ławice, Rodzone 

i Jezierzyce

190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa gminnej drogi gruntowej w 

Stanowie 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z Ławic do 

Tchórzanki 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Budowa chodnika w Starzykowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/168/2016      

Rady Gminy Iława z dnia  30 marca 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2016 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku**

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 6



16 600 60016 6050 Budowa chodnika w Ząbrowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (dz.nr 40/11) 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (od figurki do lasu) 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050

Przebudowa układu dróg gminnych w Nowej Wsi 

w obrębie ulic Neptuna, Polarnej, Andromedy i 

Merkury

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Budowa chodników i placów utwardzonych w 

miejscowościach: Wikielec, Rudzienice, Ławice, 

Gardzień, Gałdowo i Rodzone 

190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Zazdrość 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę mostów na rzece Iławce i kanału 

rzeki Iławki

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Karaś - Radomek - 

Szeplerzyzna
1 750 000,00 186 265,00 1 563 735,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Budowa przystanków autobusowych w 

miejscowościach: Szałkowo, Siemiany i Dziarny 
27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi Skarszewo - Gulb 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

26 700 70005 6050
Budowa socjalnego budynku mieszkalnego w 

Mątykach
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

27 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

28 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

29 754 75412 6050
Wykonanie drzwi garażowych do remizy 

strażackiej w Stradomnie
8 800,00 8 800,00 Urząd Gminy

30 754 75412 6050
Wykonanie drzwi garażowych do remizy 

strażackiej w Gromotach
7 400,00 7 400,00 Urząd Gminy

31 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

2 300 000,00 2 300 000,00 Urząd Gminy

32 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach - II etap

350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 7



33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
177 000,00 125 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

34 900 90095 6050

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i 

zagospodarowanie terenu plaży, pola 

namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

35 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - odnawialne źródła energii 
28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

36 921 92109 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Stanowie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

37 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Stradomnie wraz z 

zagospodarowaniem terenu sportowego
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

38 921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Mątykach
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

39 921 92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

40 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dole 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

41 921 92195 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

42 921 92195 6050
Budowa wiat w miejscowościach: Szałkowo, 

Mózgowo i Starzykowo
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

43 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Segnowy 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

44 921 92195 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Laseczno 

Małe
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

45 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Iława

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

46 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego w Ząbrowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

47 926 92601 6050 Budowa szatni przy boisku w Rudzienicach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

I. 6 593 000,00 1 250 200,00 1 771 200,00 4 408 265,00 1 663 735,00 0,00

1 010 01010 6060
Wyposażenie siedziby PUK  Sp. Z o.o. w 

Kamieniu Małym
230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6060
Układ sterowania z zestawem pomp do SUW w  

Ząbrowie
49 000,00 49 000,00 Urząd Gminy

3 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, itp.. 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy

Ogółem:

 

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 8



4 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

5 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP w 

Ławicach )
800 000,00 80 000,00 720 000,00 Urząd Gminy

6 754 75412 6060

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP: 

w Ławicach, Rudzienicach, Gromotach i 

Mątykach

19 400,00 19 400,00 Urząd Gminy

7 801 80114 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 4 428,00 4 428,00 ZOSS

8 852 85206 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 3 765,00 3 765,00
Placówka 

Wsparcia 

Dziennego

9 852 85219 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 4 428,00 4 428,00 GOPS

10 921 92109 6060 Kosiarka samojezdna dla Sołectwa Laseczno 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

II. 1 308 021,00 358 021,00 230 000,00 720 000,00 0,00

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Iławskiego 747 000,00 747 000,00 Urząd Gminy

2 710 71035 6300
Dotacja dla Gminy Miejskiej Iława (rozbudowa 

cmentarza)
12 100,00 12 100,00 Urząd Gminy

3 750 75020 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego (przebudowa 

instalacji CO w budynku biurowym)
68 000,00 68 000,00 Urząd Gminy

4 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na 

dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

5 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Państwowej 

Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

III. 840 600,00 840 600,00 0,00 0,00 0,00

6 593 000,00 3 398 821,00 2 969 821,00 4 638 265,00 2 383 735,00 0,00Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 9 991 821,00

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 9



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x 747 000,00 x

2 600 60053 2710 Województwo Warmińsko - Mazurskie (samorząd) x 240 000,00 x

3 750 75020 6300 Powiat Iławski x 68 000,00 x

4 750 75095 2710 Powiat Iławski x 3 600,00 x

5 801 80101 2710 Powiat Iławski x 10 000,00 x

6 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 425 000,00 x

7 921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 60 000,00 x

8 921 92116 2480 Biblioteki x 190 000,00 x

1 010 01095 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 30 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 717 000,00 x

3 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 37 000,00 x

4 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 240 000,00 x

5 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 17 300,00

6 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 28 200,00

7 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 17 500,00

8 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

9 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofinan. prac remontowych lub 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn. niezal. do sekt. fin. publ.
x x 40 000,00

10 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 47 000,00

11 926 92605 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 237 000,00

x 2 737 600,00 427 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

§* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/168/2016                                                                                                                                                                                                                                                                          

Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział

Id: FAA17AB5-E981-4862-9D10-CCE1E8C91810. Podpisany Strona 10




